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Label
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana

Titel
1:0 fir TUftelzapf Folge 01
45 Gerausche in Stereo
68 Gerausche fur Dia und Film
7 Raben, Die
Abenteuer des starken Wanja Folge 01 : Sieben Jahre auf dem Backofen, Die
Abenteuer des starken Wanja Folge 02 : Die Lanze, das Rof3 und die Zarenristung, Die
Abenteuer in der Volimondnacht
Alaska Kid Folge 01 (zwei Coverfassungen, Zeichnung und Foto)
Alaska Kid Folge 02 (zwei Coverfassungen, Zeichnung und Foto)
Als die Autos riickwarts fuhren
Als ich ein kleiner Junge war
Am Samstag kam das Sams zuriick
Anderland
Auch Elfmeter kann man halten
Aufgesessen Anja
Auf vier Pfoten ins Abenteuer
Augen auf schwarze Sieben
Ausredenerfinder, Der
Barbapappa Folge 01
Barbapappa Folge 02
Barbapappa Folge 03
Berg der Abenteuer, Der
Beste Karlsson der Welt, Der
Bettina aus dem Windmuhlenweg Nr. 7
Billy Clown
Billy Clown und die 364 Geschenke
Blodeln fur Kenner auf Platten
Bonanza
Brandstifter von Tarrafal, Der
Bravo schwarze Sieben
Bruder Lowenherz Folge 01, Die
Brider Léwenherz Folge 02, Die
Burg der Abenteuer, Die
Catweazle Folge 01
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Seltenheit

et R e

Bestellnr.
6434 282
6428 106
6434 196
6422 016
6434 129
6434 130
9294 146
9294 076
9294 077
9294 108
6434 328
6449 160
6449 123
6434 200
6434 330
6434 154
6449 153
6434 219
9299 315
9299 316
9299 975
9294 087
6434 308
6424 106
6434 300
6434 284
6434 017
6434 057
6434 326
6434 296
9294 052
9294 053
6434 155
9294 016



Label
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana

Titel
Catweazle Folge 01 (Sonderauflage)
Catweazle Folge 02
Catweazle Folge 03 : Die Flucht aus der Gefangenschaft
Catweazle Folge 04 : Der Schatz der Collinfords

Christine und ihr Pony Schnute / Christine gewinnt beim Pferderennen

Dominik Dachs und der Schniffelhannes
Dominik Dachs und die Katzenpiraten

Dominik Dachs und die Katzenpiraten (Sonderauflage)
Doppelte Ferien sind am schénsten
Dornréschen / Der kleine Trommler

Ein Autobus grof wie die Welt

Ein Autobus grof3 wie die Welt (Sonderauflage)
Eine kleine Zauberfltte

Eine Woche voller Samstage Folge 01

Eine Woche voller Samstage Folge 02

Ein Vogel wollte Hochzeit machen

Entdeckung des Tut-ench-Amun, Die
Entfihrung, Die

Eselchen Grisella, Das

Es mul} aber ein Pferd sein

Fasching im Kindergarten
Fehlerteufelgeschichten

Ferien auf Saltkrokan Folge 01

Ferien auf Saltkrokan Folge 02 : Wiedersehen mit alten Freunden
Feuerprobe, Die

Feuerschuh und Windsandale

Fips der Lowe

Floh sucht Léwen / Quatsch mit Mitze
Freischitz und der Teufel, Der

Freundschaft mit Kerlchen

Froéhliche Rille, Die

Geheimnis am Holunderweg

Geheimnis um einen nachtlichen Brand
Geheimnis um einen roten Schuh
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Seltenheit
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Bestellnr.
27 482-9
9294 018
9294 067
9294 068
6434 335
6434 186
6434 185
27 470-4
9294 043
6422 017
9294 111
66 239 5
9294 155
6434 172
6434 187
6434 319
6449 058
6449 138
6434 035
6434 332
6434 199
9294 014
6434 066
6434 067
6484 025
6434 225
6434 303
6449 047
6449 044
6449 038
6434 239
6449 154
6434 054
6449 152



Label
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana

Titel
Geheimnis um einen Wohnwagen
Geheimnis um eine siamesische Katze
Geheimnis um eine Tasse Tee
Geheimnis um eine vergiftete Feder
Geheimnis um eine verschwundene Halskette
Geheimnis um ein Haus im Walde
Geheimnis um ein verborgenes Zimmer
Geheimnisvolle Graf, Der
Geheimnisvolle Insel, Die
Geheimpolizei Schwarze Sieben
Gerausche in Stereo fir Dia und Film Folge 01

Gerausche in Stereo fir Dia und Film Folge 03

Gerausche in Stereo fur Dia und Film Folge 11

Gerausche in Stereo fiir Dia und Film Folge 12 :

Geschichten aus Fabuland Folge 01

Geschichten aus Fabuland Folge 02

Goldene Marchentruhe Folge 01, Die
Goldene Marchentruhe Folge 02, Die
Goldene Marchentruhe Folge 03, Die
Goldene Marchentruhe Folge 04, Die
Goldene Marchentruhe Folge 05, Die
Goldene Marchentruhe Folge 06, Die
Goldene Marchentruhe Folge 07, Die

: Luftverkehr und Flughafen
Gerausche in Stereo fir Dia und Film Folge 02 :
: Auf dem Bauernhof
Gerausche in Stereo fur Dia und Film Folge 04 :
Gerausche in Stereo fir Dia und Film Folge 05 :
Gerausche in Stereo fir Dia und Film Folge 06 :
Gerausche in Stereo fur Dia und Film Folge 07 :
Gerausche in Stereo fur Dia und Film Folge 08 :
Gerausche in Stereo fiir Dia und Film Folge 09 :
Gerausche in Stereo fur Dia und Film Folge 10 :

Bahn und StraRenverkehr

Tiere in Natur und Zoo
Urlaub und Freitzeit
Sport

Im Haushalt

Bei der Arbeit

Hafen und Schiffahrt
Millitar und Detonationen

Menschliches

Gotter aus dem All Folge 01 : Landung in den Anden, Die

Gotter aus dem All Folge 02 : Altantis- Experimente mit Menschen und Monstern, Die

Gute Arbeit schwarze Sieben

Seite 4

Seltenheit

3 HREEEE e

Bestellnr.
6449 156
6434 055
6484 023
9294 098
6434 339
6484 003
9294 086
6449 045
6434 226
6434 297
6484 010
6484 011
6484 012
6484 013
6484 014
6484 015
6484 016
6484 017
6484 018
6484 019
6484 020
6484 021
6484 009
6484 024

701 500 WPY
701 501 WPY
701 502 WPY
701 503 WPY
701 504 WPY
701 505 WPY
701 506 WPY
6434 336
6484 002
6449 151



Label Titel Seltenheit Bestellnr.

Fontana Gute-Nacht-Geschichten am Telefon 4 6434069
Fontana Hannes Strohkopp und der unsichtbare Indianer 4 . 9294 051
Fontana Hase Casar 48 9204158
Fontana Heidi BBl 6434231
Fontana Herrenabend / Herrenwitze Folge 01 2 . 701 683 WPY
Fontana Herrenabend / Herrenwitze Folge 02 (Live bei Fred Warden) 2 . 6434 051
Fontana Hilfe die Schlimpfe kommen 3 Dl 9204149
Fontana Hintertupfinger Grand Prix 4 . 6434 315
Fontana Hochhuth und der Stellvertreter BBl os1520EL
Fontana Hohnsteiner Kasper Folge 01, Der 2 B 6434008
Fontana Hohnsteiner Kasper Folge 02, Der 2 . 6434 106
Fontana Hohnsteiner Kasper Folge 03, Der 2 . 6434 107
Fontana Hohnsteiner Kasper Folge 04, Der 2 B 6434108
Fontana Hohnsteiner Kasper Folge 05, Der 2 . 6434 109
Fontana Hohnsteiner Kasper Folge 06, Der 3 . 6434 128
Fontana Hohnsteiner Kasper Folge 07, Der 3 . 6434 137
Fontana Hohnsteiner Kasper Folge 08, Der 4 . 6434 138
Fontana Hohnsteiner Kasper Folge 09, Der 408 9294 080
Fontana Hohnsteiner Kasper Folge 09, Der (Sonderauflage) 4 N 65 428
Fontana Hohnsteiner Kasper Folge 10, Der 4 . 9294 081
Fontana Hotzenplotz geht um, Der 2 B 6434048
Fontana Hotzenplotz ist wieder da 3 Dl 92904012
Fontana Ich heisse Brummi - 6434 309
Fontana lllustrationsmusik fiir Film und Diapositive 4 . 858 071 FPY
Fontana Immer dieser Michel 2 B 9204089
Fontana Im Wunderland der kleinen Hasen 2 . 6422 021
Fontana Insel der Abenteuer, Die 2 B 6434053
Fontana lvanhoe 40 6434223
Fontana Janosch erzahlt Grimms Marchen 4 . 6434 161
Fontana Jan und das Wildpferd A0l 6434114
Fontana Jeremy James oder Elefanten sitzen nicht auf Autos BBl 654008
Fontana Jiddische Witze und Geschichten: Fritz Muliar 3 . 6434 110
Fontana Jim Knopf und die wilde 13 Folge 01 3 . 9294 028
Fontana Jim Knopf und die wilde 13 Folge 02 3 . 9294 029
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Label
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana

Titel
Jim Knopf und Lukas der Lokomotivfiihrer Folge 02
Jim Knopf und Lukas der Lokomotivflihrer Folge 03

Kalle Blomquist

Kalle Blomquist lebt gefahrlich

Kalte Herz, Das

Karlsson fliegt wieder

Karlsson vom Dach

Kasper Larifari und die Zaubergeige
Keine Angst vor Hotzenplotz

Kennwort Schwarzer Brummer

Kerlchen packt die Angst beim Schopf
Kerlchen schlagt dem Neid ein Schnippchen
Kinder aus der Krachmacherstrasse, Die
Kinder hort zu ! La3t Mutti in Ruh !
Kinderlieder in frohlicher Runde

Kleine Clown Pippo, Der

Kleine Gespenst, Das

Kleine Gespenst (Sonderauflage), Das
Kleine Hexe Folge 03, Die

Kleine Kindergarten, Der

Kleine Kinderliederkarussel, Das

Kleine Prinz, Der

Kleine Virgil, Der

Kleine Wassermann, Der

Korak Tarzans Sohn : Die vergessene Stadt
Krieg der Sterne

Lari Fari Mogelzahn...Geschichten von Janosch

Lollipop

Ludwig Puhlnase & Amanda Windelzwerg
Lustigste Konig der Welt, Der

Madita

Madita und Pims

Man lacht uber Putzi

Marchenplatte, Die

Seltenheit
02 Pl
02 pE
02 pE
N2 NE

AR

3

Bestellnr.
6434 059
6434 060
6434 139
6434 140

701 510 WPY
6434 307
9294 004
6422 015
9294 013
6434 280
6449 036
6449 037
9294 037

200 115 WGL
6434 279
6434 113
6434 043

63 691
9294 107
6422 013
6422 019
6686 019
6434 224
6434 119
9294 084
9199 535
6434 125
6434 333
6449 162
9294 109
6434 311
6424 113
6434 321

3 . 700 116 WGY



Label
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana

Titel
Mausesheriff, Der
Mausesheriff / Neues vom Mausesheriff (Doppel-Album), Der
Max und Moritz
Meffi der kleine feuerrote Teufel
Meine Mutter darf es nie erfahren
Michel bringt die Welt in Ordnung
Michel muss mehr Mannchen machen
Minimax und seine Freunde
Mit Kerlchen fallt der Streit ins Wasser
Mit Tuftelzapf gewinnt man immer Folge 02
Momo Folge 01 : Momo und ihre Freunde
Momo Folge 02 : Momo und die grauen Herren
Momo Folge 03 : Momo und die Stunden-Blumen
Morgen Kinder wird’s was geben
Musik-Kindergarten, Der
Musik zum Vertonen: ltalien und Griechenland
Nacht der leuchtenden Pantoffeln, Die
Nee Knllle, die Hitparade wohnt nicht um die Ecke
Neue Abenteuer des kleinen Baren Paddington
Neue Fehlerteufelgeschichten
Neue Lieder aus der Rappelkiste
Neues aus der KrachmacherstralRe : Lotta zieht um
Neues aus Uhlenbusch: Ich hatte einen Traum
Neues vom Mausesheriff
Neues von den Wawuschels mit den griinen Haaren
Neues von Putzi
Onkel Poppoffs wunderbare Abenteuer
Otzmicki das Burggespenst
Paddington
Pan Tau und die tausend Wunder
Pan Tau und die Weltreise
Papa, Charly hat gesagt Folge 01
Papa, Charly hat gesagt Folge 02
Pappa Grofinase und andere lustige Marchen aus Frankreich
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Seltenheit

i A

Bestellnr.
6434 038
61 564
701 507 WPY
6434 164
6434 294
9294 009
9294 090
6424 107
6449 034
6434 283
9294 033
9294 034
9294 047
701 555 WPY
6434 229
6449 061
9294 110
6449 063
6434 159
9294 015
6449 106
9294 050
6449 050
6434 039
6434 314
6434 322
6434 056
6434 305
6434 112
6434 121
6434 120
6434 345
6434 346
6434 071



Label
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana

Titel
Paulchen, Annabella und das Gespensterschloss
Penny Wirbelwind
Pfiffig, der schlaue Schuster
Piccolo, Sax und co. Folge 4 : Der Aufstand der Natur
Piccolo und Sax im Zirkus
Pinocchio
Pippi auf’er Rand und Band
Pippi geht an Bord
Pippi im Taka-Tuka-Land
Pippi Langstrumpf
Pippi und die Seerauber
Pulle und Pammi
Pinkelchen auf Reisen Folge 06
Pinkelchen im Zoo Folge 05
Plnkelchen und Wolke Wittchen Folge 4
Plnktchen und Anton
Rasmus, Pontus und der Schwertschlucker
Rasmus und der Landstreicher
Rauber Hotzenplotz (Filmmitschnitt mit Gerd Frobe), Der
Rauber und Gendarm
Raumkontrollschiff Wega 1 : Das Geheimnis des Planeten Drudu
Raumpatrouille Orion
Regentrude, Die
Reise um die Erde in 80 Tagen
Robin Hood (zwei Coverfassungen)
Rote Strumpf, Der
Ruf der Wildnis, Der
Sache mit dem Meerschweinchen, Die
Schiff der Abenteuer, Das
Schiff mit den purpurnen Segeln, Das
Schlupp vom griinen Stern Folge 01
Schlupp vom griinen Stern Folge 02
Schwarze 7 schafft es, Die
Schwarze 7 Ubertrifft sich selbst, Die
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Seltenheit
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4
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L [an
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L an

Bestellnr.
6434 046
6434 310
6434 078
6436 128
6436 014
6434 265
9294 007
9294 002
9294 003
9294 001
9294 008
6434 097
6434 312
9294 083
6434 094
6434 194
6434 221
6434 220
9294 010
6434 302
6434 313
6434 261
6449 161
6434 205
6434 080
6449 122
6434 102
9294 025
6434 338

701 509 WPY
9294 054
9294 055
6484 005
6484 006



Label
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana

Titel
Schwarze Sieben, Die
Schwarze Sieben auf der Fahrte, Die
Schweinchen Dick und seine Freunde Folge 01
Schweinchen Dick und seine Freunde Folge 02
Schweinchen Dick und seine Freunde Folge 03
Schweinchen Dick und seine Freunde Folge 04
Schweinchen Dick und seine Freunde Folge 05
Schweinchen Dick und seine Freunde Folge 06
See der Abenteuer, Die

Seewolf Folge 01 (Zwei Coverfassungen, Zeichnung und Foto), Der

Seewolf Folge 02 : Joe unter den Piraten, Der
Sheriff Ben oder ein schwarzer Tag in Dodge City
Sigismund Rustig

Sigi Wulle auf dem Kriegspfad

Sindbad's Abenteuer Folge 01

Sindbad's Abenteuer Folge 01 (Sonderauflage)
Sindbad's Abenteuer Folge 02

Sindbad's Abenteuer Folge 03

Sindbad's Abenteuer Folge 04

Sindbad's Abenteuer Folge 05

Sindbad's Abenteuer Folge 06

Sindbad's Abenteuer Folge 07

Sindbad's Abenteuer Folge 08

Singendes, klingendes Kinderherz

Sniks, Die

So feiern wir Kindergeburtstag

Spald mit Schleck

Spiel und Scherz flirs Kinderherz

Steckst Du dahinter, Kasimir ?

Susi und ihre Freunde im Kindergarten
Tarzan Auf den Spuren der Sklaven-Jager
Tarzan Das Geheimnis der roten Maske
Tarzan das Geheimnis der toten Stadt
Tarzan Das Teufelsreich des Dr Amanada
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Seltenheit

A isaaaallsalinaia

Bestellnr.
9294 804
9294 805
6434 167
6434 168
6434 215
6434 216
9294 048
9294 049
9294 106
6434 086
6434 087
9294 026

701 511 WPY
6434 325
9294 150
34240 2
9294 151
9294 152
9294 154
9294 156
9294 157
9294 159
9294 160
6422 014
6434 337
6434 118
6484 022
6422 018
9294 094
6434 082
6434 171
9294 058
6434 077
9294 059



Label
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana

Titel
Tarzan der Affenmensch
Tarzan der Affenmensch / Tarzan und der Piratenschatz (Doppel-Album)
Tarzan die Jagd nach den Spionen
Tarzan In der Gewalt der Leoparden-Menschen
Tarzan und der Piratenschatz
Tiermarchen
Till Eulenspiegels lustige Streiche
Toktok und der blaue Riese
Unsere schonsten Kinderlieder
Unser Fernsehkoffer : Catweazle, Schweinchen Dick, Wickie (4 er LP BOX)
Unser Fernsehkoffer : Tarzan und seine spannensten Abenteuer (4’er LP BOX)
Unser Leben das grofite Wunder der Welt
Unwahrscheinlichen Abenteuer des Lemi Gulliver Folge 01, Die
Unwahrscheinlichen Abenteuer des Lemi Gulliver Folge 02, Die
Urmel aus dem Eis
Urmel aus dem Eis (Neuauflage)
Urmel fliegt ins All
Urmels Hochzeitsfest
Urmel spielt im Schloss
Urmels toller Traum
Urmel taucht ins Meer
Urmel zieht zum Pol
Viel Aufregung um die grofte Schliimpfe Schau
Viel Spald schwarze Sieben / Achtung schwarze Sieben
Vorstadtkrokodile, Die
Warum die Regenfrau den Sommer verschlief
Wawuschels mit den grinen Haaren, Die
Weihnachten im Kindergarten
Weinen Streng verboten
Weiter so schwarze Sieben / Die schwarze Sieben jagt den Dieb
Wickie und die starken Manner Folge 01
Wickie und die starken Manner Folge 02
Wickie und die starken Manner Folge 03
Wickie und die starken Manner Folge 04
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Seltenheit
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Bestellnr.
6434 036
28 625-2
6434 076
6434 170
6434 037
6434 334
6434 188
9294 092
6434 246
6641 259
6641 304

681 509 TL
9294 164
9294 165
6434 092
9294 065
6434 100
9294 060
9294 062
9294 036
6434 208
9294 102
9294 153
6449 155
6434 105

701 508 WPY
6434 101
6434 179
9294 147
6449 021
9294 021
6434 203
9294 019
9294 020



Label
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana
Fontana

Wickie und die starken Manner Folge 05
Wickie und die starken Manner Folge 06
Wickie und die starken Manner Folge 07
Wickie und die starken Manner Folge 08
Wir Kinder aus Bullerbu

Wir singen mit Pippi Langstrumpf
Zaubermarchen

Zauberreich Kinderland

Zirkus der Abenteuer, Der

Titel
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Seltenheit

Bestellnr.
9294 074
9294 075
6434 351
6434 352
9294 005
9294 006
6484 007
6422 002
6484 004



